Rex pacificus ma **Ad vs añ.**
 Rgnificatus ē tuus vultū deside

Ā Crastina die erit vobis salus dicit
dominus deus exercituum **Ā** Hodie letetis
quia veniet dominus et mane videbitis
gloriam eius **Ā** propter syon non tacebo
donec egrediatur ut splendo: iustis eius.

Ā Crastina die delebitur iniquitas
terre et regnabit super nos salvator:

Propter **Capitulum** in die **Plaud.**
propter syon non tacebo et propter iherusalem non
quiescat: donec egrediatur ut splen-
dor: iustus eius: et salvator: eius ut
lampas accendat. **Vo. III** Vox da.
U Cantantes estote. Videbitis auxi-
lium domini super vos. **ad b' a.** **Q**uoniam esset
responsata nunc ihesu maria ioseph,
antequam duceretur in uetera est in utero
habet quod eum in ea natus est de spiritu sancto
Deus qui nos redemptio: est all.
nunc annua expectatio: letificas:
pista ut unigenitum tuum quem redemptio:

caro fructusq; ventris flo:uit **A**
 uis tumescat uginis claustra pu
 doris immanet uexilla ututu nitat
 ulat in templo **D**s **P**rocedes de tha
 lamo suo pudoris aula regia gemi
 ne gigas substane alacris ut fiat
 uia **E**gressus eius a pre regressus
 eius ad prem extus usq; ad iteros
 recursus ad sede dei **E**quis etno pri
 carnis trophes amingere infirma
 nri corpus utute firmas peti **P**re
 sepe ia fulget tuu lumetq; nox spi
 rit nouu qd nulla nox intpolet
 fideq; uigi luceat **G**la t dnie q naty
 es de uginie cu pre & sco spu i semp
 tna secula. **A. u. C**ancp sponsi **D**ns
 pcedes de thalamo suo. **ad mgt an**
Ou ortus fuit sol de celo uidebitis
 regē regū pcedēte a pre tāq; sponsū
 de thalamo suo. **o. d. D**s qui nos re.

rat omnia terra **ps** Laud p. **a** Magni-
ficatus est rex pacificus super omnes re-
ges uniuersae terre **ps** Laudate do. o. **a**
Sicutote quia ipse est regnum dei ame-
dico uobis quia non tardabit **ps** Lauda a.
a Leuate capita uia ecce appropinquabit
redemptio uia. **ps** Laud do q. **a** Comple-
ti sunt dies maiie ut pareret filium suum
Primogenitum **ps** Lauda ierlm **cap.**
Populus qui ambulabat in tene-
bris uidit lucem magnam: habitantibus
in regione umbre mortis. lux orta
est eis: **R** **T**idea & ierlm nolite timere
Cras egrediemini Et dominus est uobiscum
v **C**onstantes estote uidebitis auxilium
domini super uos **C**ras **Gl.** **Et** **ymms**
Veni redemptor: genuum quidem partum
Virginis nuret omne scilicet talis
debet potius deum **N**o ex virili semine
sed uulstico spiramine uobis dei factum

nouu totum **G**la t. In i. a
Dns dixit ad me filius ms est tu
 ego hodie genui te **P**ere fr. an
 Canci sponsus dñs pcedis de tha
 lamo suo **P**eli. a Diffula e gra
 in labijs tuis pterea bndixit te
 ds in etni **P**eritauit. u Verbu.
Hodie nobi celoz rex de uirgine i k
 nala dignatus e ut homiez pditu
 ad regna celestia reuocaret gaudet
 exercitus angeloꝝ Na salus etna
 humano generi appuit **u** Gla in
 excellis deo & in tra pax homibus
 bone uoluntatis **Na. u k** **H**odie
 nobi de celo pax ua descendit. Hodie
 p totu mundu mellifluu fa se celi **u**
Hodie illuxit dies redemptois noue
 reparois antiq felicitatis etne **h.**
Descendit de cel ds uerus a **in k**
 pre genity introiuit in uterz ugis